ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /UBND-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lục Ngạn, ngày      tháng     năm 2023
V/v triển khai thực hiện công tác

đảm bảo ATTP ngành Công Thương

năm 2023

 Kính gửi:

- Ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-SCT ngày 07/2/2023 của Sở Công Thương

tỉnh Bắc Giang về triển khai thực hiện công tác đảm bảo an toàn thực phẩm

ngành Công Thương năm 2023, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực phẩm huyện

- Triển khai có hiệu quả công tác quản lý Nhà nước về an toàn thực

phẩm (ATTP) theo quy phạm pháp luật và các văn bản chỉ đạo của Bộ, ngành

Trung ương, của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, gắn với triển khai công tác phòng,

chống dịch bệnh.

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc chấp hành pháp luật của

các địa phương, cơ quan, đơn vị quản lý, tham gia QLNN về ATTP tại cấp

huyện, xã, thị trấn; nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thanh tra, kiểm tra,

hậu kiểm tra, giám sát liên ngành.

  2. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Hội doanh nghiệp

huyện; UBND các xã, thị trấn: Tổ chức tuyên truyền sâu rộng, triển khai kịp

thời, có hiệu quả mục tiêu, nhiệm vụ theo Kế hoạch số 13/KH-SCT ngày

07/2/2023 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 13/KH-SCT ngày 07/2/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Bắc Giang)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Thi

		thint@bacgiang.gov.vn
	2023-03-06T16:30:25+0700

		2023-03-06T16:28:36+0700

		2023-03-06T16:28:49+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-03-06T16:29:01+0700